
 

 

 

SURAT TUGAS 
                                                           No. 0519/B.01/LPPM-UBSI/I/2019 

 

Tentang 

 

PENELITIAN YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM JURNAL ILMIAH 

Periode September 2018 - Februari 2019 

 

Menulis Pada  Research and Innovation in Language Learning (RILL)  

Vol. 2 No. 1 Januari 2019 (P- ISSN: 2614-5960 e-ISSN: 2615-4137) 

 

Judul : 

 

”SPEECH ACTS ANALYSIS IN DONALD TRUMP’S SPEECH:TRUMP BANS ALL 

REFUGEES AND CITIZENS OF 7 MAJORITY MUSLIM COUNTRIES ENTERING 

U.S.” 

   

MENIMBANG : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi dalam 

bentuk Penelitian  

      2.  Untuk keperluan  pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk tugas 

yang berkaitan dengan penelitian yang di publikasikan dalam Jurnal 

Ilmiah 

 MEMUTUSKAN 

PERTAMA                  : Menugaskan kepada saudara  

 

    Juniato Sidauruk, S.S., M.Hum 

 
Sebagai Penulis ke-2 yang mempublikasikan Penelitiannya pada Jurnal 

Ilmiah 

 

KEDUA : Mempunyai tugas sbb: 

     Melaksanakan tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab. 

 

KETIGA :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila  

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki 

sebagaimana mestinya. 

 

    

Jakarta, 03 Januari 2019 

Ketua LPPM 

Universitas Bina Sarana Informatika 

 
 

Taufik Baidawi, M.Kom 

 

Tembusan : 
1. Rektor Universitas Bina Sarana Informatika 

2. Arsip 

 

 

 


